

Årsredovisning för

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden

802478-1141

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden, 802478-1141, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Allmänt om verksamheten

Stiftelsens ändamål

Insamlingsstiftelsen Regnbågsfondens ändamål är att finansiellt hjälpa regnbågspersoner i hela världen, liksom enskilda personer, företrädesvis i länder där regnbågspersoner förföljs och trakasseras av myndigheter, polis och religiösa institutioner.

Stiftelsens medel får inte gå till organisationer eller enskilda som arbetar rasistiskt, antisemitiskt, homofobt, kvinnofientligt eller på andra sätt inte respekterar mänskliga rättigheter.

Regnbågsfondens vision är en värld där regnbågspersoner inte diskrimineras eller förföljs. Det är naturligtvis på lång sikt. Vi arbetar mot visionen genom att ge stöd till utvecklingen och stärkandet av regnbågsorganisationer och aktiviteter på det lokala planet. I detta arbete utsätts många enskilda personer för fara och behöver under kort eller lång sikt hjälp för att överleva. Därför är skyddat boende också en av de aktiviteter som Regnbågsfonden finansierar. Regnbågsfonden ger dessutom stöd till politiskt, socialt, juridiskt och medialt påverkansarbete i länder och regioner där situationen för regnbågspersoner är farlig. Inriktningen för vår verksamhet är att arbeta med dessa tre mål - utvecklingsstöd, skydd och påverkansarbete. Regnbågsfonden arbetar med etablerade organisationer i Sverige med erfarenhet av MR-arbete men också direkt med organisationer lokalt i vissa regioner.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i kr			
	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	5 283 457	1 898 412	1 614 948	2 107 845
Resultat efter finansiella poster	334 014	40 796	-719 949	718 656
Balansomslutning	1 273 323	939 048	898 252	1 668 201
Soliditet %	98	97	97	96

Definitioner: se not 11

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi gett stöd till redan pågående projekt liksom projekt som Regnbågsfonden varit med om att starta tillsammans med lokala regnbågsorganisationer. Det handlar om kampanjer för att öka kunskapen om regnbågspersoners livssituation, skydd för regnbågspersoner och stöd till organisationer för att möjliggöra deras lokala arbete (t.ex. säkra lokaler och möten). Om så är möjligt är det Regnbågsfondens avsikt att stödja framväxten och vidmakthållande av lokala regnbågsorganisationer i de länder dit stödet går. Genom att stärka lokala organisationers möjlighet att bedriva påverkansarbete mot diskriminering i sina hemländer ökar säkerheten för enskilda och kompetensen stärks hos de lokala aktörerna och påverkar även det lokala samhället. Under året har Regnbågsfonden även arbetat med påverkan i Sverige med fokus på barns utsatthet.

Verksamhetsåret 2021 präglades naturligtvis av den pågående pandemin som delvis försvårat möjligheterna att samla in pengar. Trots detta har 5 283 457 kronor samlats in från privatperson, organisationer och företag. Av dessa medel har 4 385 353 kronor delats ut för att stötta 14 projekt. Pandemin har även påverkat implementeringen av projekt till en viss grad, vilket har gjort att Regnbågsfonden under året har varit flexibel mot våra partnerorganisationer.

Projektfinansiering under 2021

Regnbågsfonden delar ut bidrag till tre typer av insatser som bidrar till att regnbågspersoner får ökade mänskliga friheter och demokratiska rättigheter: stöd och skydd till individer, förändringsarbete samt akuta insatser. Till-sammans med andra organisationer genomför Regnbågsfonden även

påverkansarbete i Sverige.

Stöd och skydd

Projekt och verksamheter som ger regnbågspersoner skydd och direkt stöd. Insatser som riktar sig direkt till hbtq-personer. Det kan vara säkra platser, skyddade boenden, grundläggande förnödenheter, psykosocialt och psykologiskt stöd, legal hjälp. Det bidrar till att regnbågspersoner får ökad egenmakt och motståndskraft.

Moscow Community Center & Shelter för flyktingar i Ryssland

Regnbågsfonden har sedan 2016 donerat medel till Moscow Community Center (MCC) i Ryssland. MCC är en plattform för att genomföra olika utbildningsprojekt, för informationsspridning och stöd för HBTQI-samhället i Moskvaregionen.

I april 2017 uppmärksammade Regnbågsfonden situationen i Tjetjenien och startade en crowd funding som inom några dagar som resulterade i ca 1,6 miljoner kronor. Medlen gick till ett nätverk i Ryssland som ger flyktingar från Tjetjenien skydd, det gäller hyra för lägenheter för skyddat boende, mat, psykologisk och medicinsk hjälp. Regnbågsfonden sedan dess fortsatt att finansiellt stödja driften av dessa säkra boenden då nätverket har stora svårigheter att få hjälp från andra håll.

IRCA Casabiarta i Costa Rica

Regnbågsfonden fortsätter stödja organisationen Casabiarta som bildades av människorättsaktivister 2013 i San José, Costa Rica. Casabiarta hjälper HBTQI-personer som kommer till Costa Rica efter de flytt från sina hem-länder efter hot mot deras liv på grund av deras sexuella läggning och/eller deras arbete för mänskliga rättigheter. Stödet till Casabiarta har gått till att upprätta ett verksamhets-, informations- och supportcenter i Costa Rica för HBTQI-flyktingar från länder i Centralamerika. På centret tillhandahålls allmän information, juridiska tjänster, vägledning och psykologtjänster. Under 2021 har 92 personer fått stöd från centret. Stöd gavs också för att hjälpa tre HBTQI-aktivister som flytt från förföljelse i Nicaragua. Förutom ovan finansierade Regnbågsfonden en räddningsaktion för att få ut hbtqi-aktivister från grannländer till Costa Rica som befinner sig i fara.

Ukraina 2019-2021

Regnbågsfonden stödjer sedan 2019 tillsammans med Childhood två projekt i Ukraina med inriktning på band annat hbtq-ungdomar. I Ukraina finns det fortfarande en utbredd homofobi och hot, våld och diskriminering på grund av könsuttryck och sexuell läggning är vanligt förekommande. Ungdomar som kommer ut som hbtq riskerar att kastas ut hemifrån samt utsätts för hatbrott både i skolan och i samhället. Det första projektet handlar om att ge medicinskt, socialt och psykologiskt stöd samt information och utbildning till hbtq-personer. Det andra projektet syftar till att göra hbtq-frågor mer synliga i skolorna och säkerställa att hbtq-ungdomar bemöts av kunniga och icke-diskriminerande skolpsykologer när de söker hjälp.

Transvanilla Transgender

Att vara transperson, binär eller icke-binär, eller på annat sätt bryta mot normer kring kön i Ungern är extremt svårt. Transvanilla är den enda organisationen i landet som fokuserar på transfrågor. Organisationen är det enda stället att vända sig till för många i transcommunityt. Transvanillas resurser är begränsade och det är svårt att tillgodose de växande behoven. Regnbågsfonden stöder Transvanillas verksamhet.

Refugee Trans Initiative

Refugee Trans Initiative är en transorganisation i Kenya som syftar till att förbättra transflyktingars behov och rättigheter genom påverkansarbete och skydd för transpersoner som är i risk eftersom de arbetar för transpersoners rättigheter. Regnbågsfonden stöder ett säkert boende som fungerar som ett hem för transflyktingar som flyr undan förföljelse och för de som har utsatts för transfobiska attacker i samhället.

Förändringsarbete

Stöd till projekt och organisationer som driver påverkans- och förändringsarbete som främjar regnbågspersoners levnadsvillkor, rättigheter och efterlevandet av dessa. Insatser för att påverka lagförändring och att grundläggande rättigheter finns genom lobbying, kampanjer, demonstrationer,

festivaler, resurser för sociala medier, opinionsbildning utbildning etc. Insatserna bidrar till politisk och social förändring där regnbågspersoner diskrimineras.

Moldavien

Moldavien är bland de sämsta i Europa när gäller rättigheter, stöd och skydd för personer som identifierar sig som HBTQ+. Tillsammans med Childhood och den moldaviska organisationen GENDERDOC-M, den enda organisation i Moldavien som arbetar direkt med HBTQ+ ungdomar och barnrättsorganisationen Terre Des Hommes vill vi föra samman HBTQ+- och barnrättsvärlden samt myndigheter med ansvar för skydd av barn för att öka kunskapen om och stärka arbetet i landet vad gäller stöd och skydd för unga som identifierar sig som HBTQ+.

Rainbow Kick-off 2.0

Under 2019-2020 lanserade Regnbågsfonden och RFSL ett nytt initiativ: Rainbow Kick-Off. Under Rainbow Kick-Off kan organisationer, grupper och initiativ i sydostasien och Afrika söka finansiering för allt från utåtriktade aktiviteter till arbete med att stärka sina organisationer. Under 2021 och 2022 gör vi tillsammans en ny utlysning. Hbtqi-grupper arbetar ofta under hård press, med stora utmaningar i att hitta finansiering, etablera sig, nå ut till communityt, organisera sig och mobilisera för förändring. Genom Rainbow Kick-Off, kan hbtqi-aktivister ges möjlighet att förverkliga sina idéer i kampen för en bättre värld genom småskaliga stöd till hbtqi-initiativ i Globala Syd och Öst. Under 2021 fick vi in 50 ansökningar till initiativet varav 7 har beviljats finansiering.

Hätter Society

I juli 2021 trädde en ny lag i kraft i Ungern. Lagen innebär bland annat att det är förbjudet att porträttera hbtqi-personer i public service-media och att dela innehåll som "visar eller främjar homosexualitet eller könsbyten" med omyndiga personer.

Regnbågsfondens stöttar organisationen Hatter Society, som består av en bred koalition av organisationer som arbetar för hbtqi-organisationers rättigheter. Resurserna ska användas till att kampanja för att motverka lagens effekter och att väljarna ska rösta ner förslaget i omröstningen i april 2022. Kampanjen kommer att bestå av hoppfulla budskap och motverka diskriminering, bland annat genom att producera filmer, skapa informationssidor och vara aktiva i köpt- och social media. Även fast situationen i Ungern kan uppfattas som hopplös, bidrar Regnbågsfonden till att det finns ett motstånd mot den utbredda homofobin.

Lettland Dzīvesbiedri

I Lettland har det sedan 2018 skett en rad händelser som gör att landet närmar sig en partnerskapslag som skulle erbjuda ett alternativ till giftermål. Framför allt skulle det betyda ett erkännande av regnbågsfamiljer. Men, förslaget möter även systematiskt motstånd. Bland annat cirkulerar en namninsamling för att motverka lagförändringen. Regnbågsfonden stöttar Dzīvesbiedri-rörelsen som driver kampanjarbete för att en genusneutral partnerskapslag ska röstas igenom. Målet är att skapa opinion för att samkönade par ska ingå i lagen.

Akut stöd

Akuta insatser vid nödsituationer. Ibland sker anmärkningsvärda händelser som plötsligt försämrar situationen för hbtq- personer eller som bidrar till direkt fara. Det kan vara vandalisering, antagandet av en lag eller att krig bryter ut. Då behövs särskilda insatser.

Rainbow Railroad

Sedan talibanerna tog makten i Afghanistan har situationen blivit mycket svår för bland annat hbtq-personer, som kommer att utsättas för förföljelse och grova människorättskränkningar som tortyr och dödsstraff, genom till exempel stening. 2021 genomförde Regnbågsfonden en akutinsamling till Rainbow Railroad, en organisation baserad i USA och Kanada som specialiserat sig på att hjälpa hbtq-flyktingar. Tack vare insamlingen kunde 100 hbtq- och trans-personer räddas undan talibanernas våld och ytterligare 300 personer få hjälp i Afghanistan samt närområden.

Tbilisi Pride

I samband med ett planerat Pridetåg den 5 juli stormades organisationens lokaler och vandaliserades. Allt slogs sönder. Tusentals anti HBTQI-huliganer, med stöd av den ortodoxa kyrkan och pro-ryska grupper hindrade paraden från att genomföras. Journalister och HBTQI-aktivister på stadens gator utsattes för våld och misshandel. Regnbågsfonden genomförde i juli och augusti 2021 en akut insamling för att stötta organisationen Tbilisi Pride i Georgien, vilket resulterade i nästan 200 tusen kronor.

Sexual Minorities Uganda - SMUG

I Uganda stormades ett säkert hus av polis. Regnbågsfondens stöd går till relokalisering av de boende i detta säkra hus. Sexual Minorities Uganda driver ett projekt som heter Rights Evidence Action - ReAct - som verifierar kritiska händelser och agerar. Relokaliseringen av personerna genomförs av ReAct. Projektets resultat rapporteras under 2022.

Påverkansarbete

När Regnbågsfondens kunskande och nätverk kan bidra till särskilt stor skillnad går vi ihop med andra organisationer och engagerar oss för att påverka i Sverige.

De osynliga barnen - konferens

Regnbågsfonden och Childhood bjöd in till rundabordssamtal för vårt gemensamma initiativ "De osynliga barnen" i oktober 2021. Initiativet startades 2018 i syfte att bryta den tystnadskultur som råder kring sexuella övergrepp mot pojkar och det faktum att HBTQ-barn och ungdomar är extra riskutsatta och sammanföra hbtq-världen med barnrättsorganisationer.

Under dagen hade vi bra uppslutning och initiativet väckte stort intresse och engagemang. Vid samtalet deltog H.M Drottning Silvia, Jonas Gardell, Märta Stenevi och representanter från skola, barnrättsorganisationer, olika tros-samfund, HBTQ-sfären samt idrotts- och föreningsliv. Under 2022 ska ett uppföljningsmöte äga rum för att ta vara på engagemanget och fortsätta prata om åtgärder.

Insamling

Regnbågsfonden ska vara en professionell, trovärdig och välkänd organisation med en säker givarbas och struktur för att kunna arbeta långsiktigt och effektivt. Regnbågsfonden får via donationer från månadsgivare in cirka 36 000 per månad. Regnbågsfonden får kontinuerligt förfrågningar från företag om samarbeten.

Regnbågsfonden bedriver ett aktivt arbete med sponsorer, vilket utvecklades under 2021. Målet har varit att skapa en stabil och strukturerad givarbas som tillåter Regnbågsfonden att stadigt växa och utvecklas i projektverk-samheten och som organisation. Under 2021 har vi bland annat fortsatt samarbetet med Björn Axén, Altia, Mälarpaviljongen, QX, Abba the Museum och Löfbergs. Vi har även inlett samarbete med NA-KD, Ideal of Sweden, The Body Shop, Edblad och Eventyr.

Insamlingar till förmån för Regnbågsfonden har även gjorts av flera aktörer inom det svenska Regnbågssamhället så som Pride-festivaler och idrottsföreningar liksom av flera församlingar inom Svenska Kyrkan.

Under 2021 har vi haft en medarbetare kontrakterad på deltid för att samordna och utveckla samarbetet med företag och organisationer. I slutet av 2021 togs beslut att anställa en projektledare på heltid från och med 2022.

Förvaltning

Styrelsen har haft åtta protokollförda styrelsemöten under året.

Styrelsen består av
Per Sjödell, Ordförande
Jon Voss, Ledamot
Jonas Gardell, Ledamot
Arto Winter, Ledamot
Kajsa Bergqvist, Ledamot, avgick 210908
Fredrik Robertsson, Ledamot
Ulrika Westerlund, Ledamot
Nina Jonsson, invald 210908

Sekreterare, adjungerad
Johan Glad

Deltidkontrakterad
Mia Tomsvik

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.

Eget kapital

	<i>2021-12-31</i>
Eget kapital vid årets ingång	914 048
Årets resultat	<u>334 014</u>
Eget kapital vid årets utgång	1 248 062

Disposition av eget kapital

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	<u>1 248 062</u>
Summa	1 248 062

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning			
Bidrag och gåvor	4	5 283 457	1 898 412
		<u>5 283 457</u>	<u>1 898 412</u>
Rörelsens kostnader			
Ändamålskostnader	5	-4 709 104	-1 712 041
Administrationskostnader	6	-236 434	-145 575
Övriga rörelsekostnader		-3 905	-
		<u>-3 905</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat		<u>334 014</u>	<u>40 796</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		<u>334 014</u>	<u>40 796</u>
Resultat före skatt		<u>334 014</u>	<u>40 796</u>
Årets resultat		<u>334 014</u>	<u>40 796</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 550	-
		<u>309 650</u>	<u>100</u>
<i>Kassa och bank</i>	<i>10</i>	963 673	938 948
Summa omsättningstillgångar		<u>1 273 323</u>	<u>939 048</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 273 323</u>	<u>939 048</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	13		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		914 048	873 252
Årets resultat		334 014	40 796
		<u>1 248 062</u>	<u>914 048</u>
Summa eget kapital		<u>1 248 062</u>	<u>914 048</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		261	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	25 000	25 000
		<u>25 261</u>	<u>25 000</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 273 323</u>	<u>939 048</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		334 014	40 796
		<u>334 014</u>	<u>40 796</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		334 014	40 796
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-309 550	
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		261	
Kassaflöde från den löpande verksamheten		24 725	40 796
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		24 725	40 796
Likvida medel vid årets början		<u>938 949</u>	<u>898 153</u>
Likvida medel vid årets slut		963 674	938 949

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Stiftelsen har ej haft några leasingkostnader under året.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras stiftelsen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kan komma att avvika mot det verkliga resultatet. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Stiftelsen har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga bidrag	5 283 457	1 898 411
	5 283 457	1 898 411

Not 5 Ändamålskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Lämnade donationer	4 385 353	1 489 110
	4 385 353	1 489 110

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Revisionsbyrån Fyrtornet AB		
Revisionsuppdrag	23 406	22 500
	23 406	22 500

Not 7 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Aktuell skattekostnad [/skatteintäkt]	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Övrigt	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 10 Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	963 673	938 948
	963 673	938 948

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Not 13 Disposition av vinst

Fritt eget kapital, kronor 1 248 062, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 248 062
	1 248 062

Underskrifter

Stockholm 2022-04-

Per Sjödel
Styrelseordförande

Jonas Gardell
Styrelseledamot

Nina Jonsson
Styrelseledamot

Arto Winter
Styrelseledamot

Fredrik Robertsson
Styrelseledamot

Ulrika Westerlund
Styrelseledamot

Jon Voss
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

30.05.2022 14:18

SENT BY OWNER:

Johan Glad · 25.05.2022 16:50

DOCUMENT ID:

Hk2EGasPq

ENVELOPE ID:

rkhNMTiD5-Hk2EGasPq

DOCUMENT NAME:

ÅR 2021.pdf

14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PER SJÖDELL per.sjodell@gmail.com	Signed Authenticated	25.05.2022 17:27 25.05.2022 17:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 04/03/1972) IP: 151.40.16.223
2. Lars Jonas Holger Gardell jonas.regnbagsfonden@gmail.com	Signed Authenticated	25.05.2022 17:48 25.05.2022 17:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 02/11/1963) IP: 188.151.166.192
3. NINA JONSSON nina.jonsson@asigo.se	Signed Authenticated	29.05.2022 16:57 25.05.2022 20:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 12/08/1974) IP: 84.216.48.224
4. FREDRIK ROBERTSSON info@fredrikrobertsson.com	Signed Authenticated	29.05.2022 17:16 29.05.2022 17:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 05/10/1985) IP: 85.37.201.82
5. JON VOSS jon@qx.se	Signed Authenticated	30.05.2022 09:38 30.05.2022 09:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 22/09/1959) IP: 5.150.199.44
6. Arto Olavi Vinter arto.winter@telia.com	Signed Authenticated	30.05.2022 10:02 30.05.2022 10:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 01/07/1964) IP: 94.234.52.62
7. ULRIKA WESTERLUND ulrika.margareta.westerlund@gmail.com	Signed Authenticated	30.05.2022 10:59 30.05.2022 10:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 21/11/1972) IP: 90.235.97.69
8. Björn Patrik Zettergren Patrik.Zettergren@revfyr.se	Signed Authenticated	30.05.2022 14:18 30.05.2022 11:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 24/06/1959) IP: 83.233.51.114

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed